ROMANIA
JUDETUL CONSTANTA

ORASUL EFORIE

HOTARARE
privind aprobarea contului de executie al bugetului Orasului Eforie
pentru trimestrul I al anului 2018

Consiliul Local Eforie,

Avand in vedere:

-proiectul de hotarare prezentat de Primarul Orasului Eforie,
-raportul Directiei Economice,

-avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local,

= Prevederile Legii finantelor publice locale nr. 273/2006, republicata, cu modificarile
ulterioare,

-Prevederile OUG nr.63/2010 pentru modificarea si completarea Legii nr. 273/2006
privind finantele publice locale, precum si pentru stabilirea unor masuri fiscal, cu modificarile si
completarile ulterioare,

- Prevederile legii nr.227/2015 privind Noul Cod fiscal, cu modificarile si completarile
ulterioare.

In temeiul prevederilor art.36 alin.2 lit.b, alin.4 lit.a si art.45 alin.2 lit.a din Legea 215/2001
privind administratia publica locala, republicata

HOTARASTE

Art.1 — Se aproba executia bugetara a bugetului local al Orasului Eforie conform anexei 1
“Contul de executie al bugetului local la 30.03.2018, astfel:

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
Incasari la 30.03.2018 =1 192 320 lei
Plati efectuate la 30.03.2018 =419 172 lei
Cheltuielile sectiunii de dezvoltare la sfarsitul trimestrului I al anului 2018 au fost in valoare de
419 172 lei din care: Autoritati publice 4 349 lei, Locuinte, servicii si dezvoltare 414 823 lei.
Executia bugetului local pe sectiunea de dezvoltare la data de 30.03.2018 prezinta excedent de
650 459 lei.

Veniturile sectiunii de dezvoltare se constituie, in mare parte, din venituri din vanzarea unor bunuri
apartinand domeniului privat al Orasului Eforie.

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
Incasari la 30.03.2018 = 10 210 316 lei
Plati efectuate la 30.03.2018 =4 793 204 lei
Cheltuielile sectiunii de functionare au fost in valoare de 4 793 204 lei din care: Activitati publice
si actiuni 1 498 610 lei, Alte servicii publice generale 38 999 lei, Tranzactii privind datoria publica
216 323 lei, Ordine publica 235 540 lei, Invatamant 168 260 lei, Sanatate 12 505 lei, Cultura,
recreere si religie 256 067 lei, Asigurari si asistenta sociala 517 141 lei, Locuinte, servicii si
dezvoltare publica 1 396 676 lei, Protectia mediului 450 857 lei, Transporturi 2 225 lei.

Executia bugetului local pe sectiune de functionare la data de 30.03.2018 prezinta excedent de
5383 763 lei.

ROMANIA, jud. Constanta, Eforie Sud, str. Progresului, nr. 1, tel. 0241748149, fax 0241748979
www.primariaeforie.ro /



ROMANTIA
JUDETUL CONSTANTA

ORASUL EFORIE

Art.2 - Prezenta hotarare va fi dusa la indeplinire de catre Primarul Orasului Eforie.

Art.3 - Prezenta hotarare va fi transmisa autoritatilor si persoanelor interesate de catre
Secretarul Orasului Eforie.

Hotararea a fost adoptata cu un numar de ... 11.... voturi “pentru”,

...3... voturi “impotriva”,
-+.=... voturi “abtineri” din totalul de 16 consilieri in functie.

Eforie, 25.04.2018
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WA
laor g

P  PESEDINTA CONTRA
R T SECR
FENIRGIL JR.PREOTER

ROMANIA, jud. Constanta, Eforie Sud, str. Progresului, nr. 1, tel. 0241 748149, fax 0241748979
Www.primariaeforie.ro



Contul de executie aj bugetu

Fditat la data do

lui local-functionare

la data de: 30-MAR-18

Sursa de finantare Integral de la buget
4617794 Orasul Eforie

An: 2018 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli Cod

Veniturile bugetelor locale

Impozit pe venit 030000
Impozitul pe veniturile din tr 031800
Cote si sume defaicate din imp 040000
Cote defalcate din impozitul p 040100
Alte impozite pe venit, profit 050000
Alte impozite pe venit, profit 055000
Impozite si taxe pe proprieta 070000
Impozit si taxa pe cladiri 070100
Impozit pe cladiri de I3 perso 070101
Impozit si taxa pe cladiri de 070102
Impozit si taxa pe teren 070200
Impozit pe terenuri de |a pers 070201
Impozit si taxa pe teren de la 070202
Taxe judiciare de timbru si al 070300
Alte impozite sj taxe pe prop 075000
Sume defalcate din TVA (sesc 110000
Sume defalcate din taxa pe val 110200
Sume defalcate din taxa pe val 110600
Taxe pe servicii specifice 150000
Impozit pe spectacole 150100
Taxe pe utilizarea bunurilor, 160000
Impozit pe mijloacele de tran 160200
Impozit pe mijloacele de trans 160201
Impozit pe mijloacele de trans 160202
Taxe si tarife pentru eliberar 160300
Alte taxe pe utilizarea bunuri 165000
Alte impozite si taxe fiscale 180000
Alte impozite si taxe 185000
Venituri din proprietate 300000
Venituri din concesiuni si inc 300500
Alte venituri din concesiuni s 300530
Venituri din prestari de servi 330000
Venituri din prestari de servi 330800
Contributia parintilor sau su 331000
Venituri din recuperarea chelt 332800
Venituri din taxe administrati 340000
Taxe extrajudiciare de timbru 340200
Amenzi, penalitati si confisca 350000
Venituri din amenzi si alte sa 350100
Venituri din amenzi si alte sa 350102
Penalitati pentru nedepunerea 350200
Diverse venituri 360000
Taxe speciale 360600

Credite

00

00

00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

02 APR-1¢

Page 1 of 3
Incasari/Plati Disponibil
10,210,316.44 00
44,248.00 .00
44,248.00 .00
909,774 69 .00
909,774.69 .00
14,235 48 .00
14,235.48 .00
3,718,756.71 .00
2,762,058.57 .00
1,360,772.40 .00
1,401,286.17 .00
681,228.68 .00
523,029.81 .00
158,198.87 .00
49,451.17 .00
226,018.29 .00
3,469,934.00 .00
918,734.00 .00
2,551,200.00 .00
227.60 .00
227.60 .00
864,738.07 .00
472,840.96 .00
366,430.36 .00
106,410.60 .00
188,578.80 .00
203,318.31 .00
14.00 .00
14.00 .00
384,055.43 .00
384,055.43 .00
384,055.43 .00
21,025.89 .00
3,283.00 .00
11,604.00 .00
6,138.89 .00
1,407.62 .00
1,407 62 .00
111,209.65 .00
108,234.65 .00
109,234.65 .00
1,875.00 .00
884,236.30 00
781,871.58 .00

s



Contul de executie al bu

Sursa de finantare Integral de la buget

4617794 Orasul Eforie
An: 2018 Trezorerie Eforie
Venituri/Cheltuielj

Alte venituri
Transferuri voluntare, altele
Varsaminte din sectiunea de fu
Subventii de 1a bugetul de sta
Subventii pentru acordarea aju
Subventii din bugetul de stat
Cheltuielile bugetelor locale
Auloritati publice si actiuni

TITLUL | CHELTUIEL] DE PERSON
TITLUL Il BUNURI S SERVICII
TITLUL X1 ALTE CHELTUIELI

Titlul XIX Plati efectuate in

Alte servicii publice generale

TITLUL | CHELTUIEL) DE PERSON
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Tranzactii privind datoria pub
TITLUL Il DOBANZI

Ordine publica si siguranta na
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL I BUNURI S) SERVICII
Titlul XIX Plati efectuate in
Invatamant

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL I1X ASISTENTA SOCIALA
TITLUL XI ALTE CHELTUIEL]
Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
Cultura, recreere si religie

TITLUL Il BUNURI S| SERVICII
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUIEL] DE PERSON
TITLUL Il BUNURI S| SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL Il BUNURI S| SERVICII
TITLUL Xvi) RAMBURSARI DE CRED
Titlul XIX Plati efectuate in

Protectia mediului

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
Transporturi

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII
TITLUL IV SUBVENTII

Fdilat 1a data de

getului local-functionare

la data de: 30-MAR-18

Cod

365000
370000
370300
420000

423400
424100

510000
510000100000
510000200000
510000590000
510000850000
540000
540000100000
540000200000
550000
550000300000
610000
610000100000
610000200000
610000850000
650000
650000200000
650000570000
650000590000
660000
660000100000
670000
670000200000
670000510000
670000590000
680000
680000100000
680000200000
680000570000
700000
700000200000
700000810000
700000850000
740000
740000200000
840000
840000200000
840000400000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00
6,958,842.20
1,562.629.00
1,029,629.00
510,000.00
23,000.00
.00
45,886.00
30,791.00
15,095.00
250,000.00
250,000.00
252,074.00
218,494.00
33,580.00
.00
182,349 20
179,704.00
2,957.20
9,688.00
12,787.00
12,787.00
900,829.00
531,915.00
363,914.00
5,000.00
659,996.00
321,221.00
16,424.00
322,351.00
2,424 599.00
1,892,350.00
532,249.00
.00
653,693.00
653,693.00
4,000.00
3,000.00
1,000.00

02 APR 18

Incasari/Platj

102,364.72
227,716.00
227,716.00
14,169.00
1,178.00
12,991.00
4,793,204.10
1,498,610.33
997,241.00
481,317.33
21,862.00
1,810.00
38,998.51
29,317.00
9,681.51
216,323.28
216,323.28
235,539.50
205,237.00
30,402.50
100.00
168,260.43
155,883.23
2,689.20
9,688.00
12,505.00
12,505.00
256,067.20
25,169.20
230,898.00
.00
517,141.16
295,654.00
16,341.74
205,145.42
1,396,676.47
907,164.34
532,248.54
42,736.41
450,857.22
450,857.22
2,225.00
2,225.00
.00

Page 2 of 3

Disponibil

00

.00

.00

.00

.00

.00
2,165,638.10
64,018.67
32,388.00
28,682.67
1,138.00
.00
6,887.49
1,474.00
5,413.49
33,676.72
33,676.72
16,534.50
13,257.00
3,177.50
.00
24,088.77
23,820.77
268.00

.00

282.00
282.00
644,761.80
506,745.80
133,016.00
5,000.00
142,854.84
25,567.00
82.26
117,205.58
1,027,922 53
985,185.66
.46

.00
202,835.78
202,835.78
1.775.00
775.00
1.000.00



Fditat lz data de 02 APR 18
Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de: 30-MAR-18 Page 3 of 3

Sursa de finantare Integral de Ia buget
4617794 Orasul Eforie
An: 2018 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Platj Disponibil

EXCEDENT/DEFICIT .00 5,417,112.34 00

Intocmit |

Sef serviciu |

SECRETAR




Fditat Ia data de g APR 18

Contul de executie al bugetului iocal-dezvoliare

la data de: 30-MAR-18 Page 1 of 1
Suisa de finantare Integral de la buget
4617794 Orasul Eforie

An: 2018 Trezorerie Eforie
Venituri/Cheltuieli Cod Credite Incasari/Plati Disponibil
Veniturile bugetelor locale .00 1,192,319.72 .00
Transferuri voluntare, altele 370000 00 227,716.00 .00
Varsaminte din sectiunea de fu 370400 .00 227,716.00 .00
Venituri din valorificarea uno 390000 .00 708,420.57 .00
Venituri din vanzarea unor bun 390700 .00 708,420.57 .00
Incasari din rambursarea impru 400000 .00 166,795.00 .00
Sume din excedentul bugetului 401400 .00 166,795.00 .00
Subventii de la bugetul de sta 420000 .00 11,857.61 .00
Subventii de Ia bugetul de sta 426900 .00 11,857.61 .00
Sume primite de la UE/alti don 480000 .00 77,530.54 .00
Fondul European de Dezvoltare 480100 .00 77,530.54 .00
Sume primite in contul platilo 480101 .00 7,142.89 .00
Sume primite in contul platilo 480102 .00 70,387.65 .00
Cheltuielile bugetelor locale 1,808,199.00 419,172.10 1,389,026.90
Autoritati publice si actiuni 510000 4,350.00 4,349.45 .55
TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIAR 510000710000 4,350.00 4,349.45 .55
Locuinte, servicii si dezvolta 700000 1,803,849.00 414,822 65 1,389,026.35
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN 700000510000 189,046.00 64,903.00 124,143.00
Titlul VIl PROIECTE cU FINANT 700000560000 203,435.00 259,479.65 33,955.35
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE 700000580000 1,003,212.00 .00 1,003,212.00
TITLUL XIIl ACTIVE NEFINANCIAR 700000710000 318,156.00 90,440.00 227,716.00

EXCEDENT/DEFICIT .00 773,147 62 .00

Intocmit , Sef serviciu ,




